
DESCRIPCION INGRESOS  2023

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/22
20:42:48

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA
MINISTERIO DE LA DEFENSA PÚBLICA   6          254.833.371.942

 13

  100 INGRESOS CORRIENTES          254.833.371.942

  130

  150

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             300.000.000

         254.533.371.942

  133

  151

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

             300.000.000

         254.533.371.942

    1

   10

MULTAS

RECURSOS DEL TESORO

             300.000.000

         254.533.371.942

 30

 10


